
MFGK hulspilscup 2024
Deltagere

Fornavn Efternavn Hcp. Telefon E-mail Gruppe

Arne Lund Thomsen 18,2 23383525 a.lund.thomsen@gmail.com 3

Dan Christensen 7,5 22518283 Hadsund.Tag@gmail.com 1

David Jakobsen 11,7 20629004 davker@hum.aau.dk 2

Dennis Hede 34,0 20132655 dennishede@mail.dk 2

Gerd Heuck 15,6 22360264 gerdheuck@yahoo.dk 2

Gunnar Jørgensen 14,1 51922429 gunnarjoergensen1@gmail.com 3

Hans Anthonsen 31,4 23802114 hansanthonsen@gmail.com 4

Hans Henrik Andersen 13,4 24406769 h-h.k.a@live.dk 4

Heinrich Hermann 26,3 28477666 hpwhermann@msn.com 2

Henrik Kirkegaard Thygesen 19,2 51230909 henrik@onepint.dk 1

Jimmy Schultz Nielsen 7,5 23334822 jim@davafoods.com 3

John Fly 16,5 61621186 John.fly@hotmail.com 1

John Petersen 25,9 40403054 arnthpetersen@webspeed.dk 1

Jonas Hansen 20,7 20404161 hoetbjerg@mail.dk 4

Jørgen Steen-Mikkelsen 27,4 23740131 jsm-1944@hotmail.com 3

Kai Levisen 20,6 31585201 plys1309@gmail.com 4

Kaj Erik Olsen 19,3 30420873 kajerik.ildved@gmail.com 2

Karsten Nielsen 16,5 24792030 riknil@hotmail.com 4

Keld Gerts 19,8 40944006 keld@gerts.dk 1

Keld Thøgersen 23,7 41762692 keldth@gmail.com 2

Kent Sørensen 13,7 21259001 kms@fg19.dk 2

Klaus Møller Sørensen 13,8 22517289 klaus_sorensen79@yahoo.dk 3

Kristian Würtz Petersen 13,5 40222166 kristianwpetersen@hotmail.com 4

Leif Stensgaard 15,9 51757776 famstensgaard@hotmail.com 3

Lejf Kragh Jensen 18,4 26216761 lejfkragh@outlook.dk 1

Michael Koch 16,8 61305397 mkoch9560@gmail.com 3

Mogens Christiansen 16,9 22388465 mc@monse.dk 4

Poul Møller Andersen 29,7 30955162 pa@johnfrandsen.dk 4

Steffen Lieberkind 14,3 42420042 steffen@lieberkind.dk 3

Søren Bendix 18,7 28432885 bendixbie@hotmail.com 1

Thomas Grave 29,5 24593479 thomas.grave@yahoo.com 1

Viggo Pedersen 19,4 40951333 vmp@outlook.dk 2


